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
нии уголовного дела по признакам состава преступления, предусмотрен-
ного ст. 158 УК РФ - кража. Уважаемые граждане! Не теряйте бдитель-
ность, не впускайте в квартиру незнакомцев и ни под каким предлогом не 
показывайте им место, где хранятся ваши сбережения. Обо всех подозри-
тельных незнакомцах сообщайте по телефону «02».  

кража из церковной лавки

В Михайловском районе за кражу ценностей и денег из церковной 
лавки задержан военнослужащий контрактной службы

27 апреля 2014 года около 4 часов утра на пульт частного охранного 
предприятия поступил сигнал о проникновении на охраняемый объект - 
церковную лавку Храма Святителя Митрофана. Прибыв на место сотруд-
ники обнаружили разбитый стеклопакет и отсутствие ценных вещей.

  Оцепив территорию, охранники ЧОП увидели нетрезвого мужчину 
в военной форме и голубом берете, который пытался перелезть на улицу 
через ограждение у церкви. 

  Прибывшие на место происшествия сотрудники полиции задержа-
ли  мужчину и установили его личность. В карманах 27-летнего жителя г. 
Камышина, военнослужащего-контрактника оказались серебряные и по-
золоченные изделия, реализуемые в церковной лавке: 95 крестиков, 83 
цепочки, 25 колец, 7 подвесок, 2 ложки, 2 иконки со шнурком и 7 тысяч 
рублей.   Военнослужащий  пояснил, что проник в лавку, чтобы в ней пере-
ночевать, но потом решился на кражу.

  По данному факту проводится проверка, решается вопрос о воз-
буждении уголовного дела по признакам состава преступления, предусмо-
тренного ст. 158 УК РФ - кража. Задержанному грозит крупный денежный 
штраф или лишение свободы на срок до 5 лет.

новости
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв. 

(собственники)
Общежитие кв. типа, 5 этаж, 

хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ванна 
- кафель, новая сантехника, о/с, 850 
тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

2 Краснознаменская 18, 22 кв. 
м., 1 эт., х/с, пласт. окна, решетки. Т. 
8-902-097-66-83

2 Краснознаменская 20, 2 эт., 33 
кв. м., 1 млн. 050 тыс. руб. Т. 8-904-
412-05-99

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 31 
кв. м., с/у совм., колонка автомат, но-
вая с/т, пласт. окна, 1 млн. 100 тыс. 
руб. торг. Т. 8-906-175-53-78

2 Краснознаменская 8, 1/5, 
21.54/11.9/5 кв. м., 710 тыс. руб. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-48

2 Краснознаменская 8, 5 эт., 
30.8 кв. м., пласт. окна, трубы, но-
вая с/т, балкон, 890 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-172-86-88

Б. Хмельницкого 10, 1/2, после 
ремонта, можно под магазин или 
офис, угловая. Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97

Ватутина 28, 1 эт., 34.9 кв. м., 
большая кухня, лоджия, кондицио-
нер., встроенная кухня, 1 млн. 100 
тыс. руб. или меняю на 2 ком. кв. 
улучш. без посредников. Т. 8-927-
250-17-47

Волгоград комната в общежи-
тии секционного типа, 122 кв. м., ул. 
Рионская 24 (рядом ост. «Хороше-
ва»)., все виды транспорта рядом, 
цена 750 тыс. руб. торг. Т. 8-906-403-
36-49, 8-927-531-70-24

Квартира п. Отрадное Интернат, 
550 тыс. руб. Т. 8-905-332-45-78

Квартира, 1 эт., 35 кв. м. угло-
вая, ул. Мичурина 15 А. Т. 8-960-871-
87-05

Квартира, 2 эт., 16 кв. м., 8-927-
509-14-74

Квартира, 30 кв. м., 4 эт., пласт. 
окна, 1 млн. р. ул. Коммуны 113.. 
8-905-397-05-50 п. 18.00

Квартира, 32 кв. м., улучш., 5 эт., 
Обороны 132, новая планировка, ря-
дом д/с «Тополек» х/с, + Гараж в ГК 
«Северный», 1 млн. р. торг Т. 8-902-
389-73-23

Квартира, 33.4 кв. м., ул. А. Не-
вского 12, 1 эт., консервный завод, 
пласт. окна, пласт. потолок, с/у разд., 
х/с. Т. 8-937-723-54-39

Квартира, г. Волгоград, ул. Со-
ветская 34 (ост. Пл. Ленина). Т. 
8-961-069-71-17

Квартира, центр, торг. Т. 8-927-
515-46-58

Коммуны 109 Б, 5 эт., 30.8 кв. м., 
1 млн. 070 тыс. руб. Т. 8-906-407-00-
51, 8-961-077-66-83

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-74-
00

Некрасова 13, общежитие ком. 
типа, 16 кв. м., 4 эт.. балкон, вода 
в комнате, после кап. ремонта, 410 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-360-12-06

Обороны 120, 12 кв. м., 1 эт, не-
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
вой доступности, можно на длитель-
ный срок. Т. 8-909-389-02-99, 8-905-
394-16-67

Квартира посуточно 3 ком. – 
1500 р., о/с, все есть, возможна по-
часовая сдача, звонить в любое вре-
мя. Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. для гостей города или 
командировочным по приемлемой 
цене, центр город, 1 эт, полностью 
укомплектована для комфортного 
проживания. Т. 8-927-517-17-81

Посуточно (1000 р.) или на дли-
тельный срок. 4 ком. кв. ул. Попе-
речная 10, 1 эт., мебель и бытовая 
техника, есть все необходимое. Т. 
8-937-700-34-34

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и уют 
гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 8-906-
404-41-02

Сдается 2 ком. кв., 3 ком. кв. по-
суточно, центр, 1 тыс. руб., есть все. 
Т. 8-909-390-77-03

Посуточно 1 ком. кв. центр го-
рода, евроремонт, 1500 р. Т. 8-909-
390-10-93

Мини гостиница до 5 спальных 
мест от 200 руб в сутки. Т. 8-937-555-
16-31

Сдаю
1 ком. кв. с мебелью и все необ-

ходимое, 10 тыс. руб. + ком. услуги 
в мес., можно на короткий срок. Т. 
8-995-404-65-98

1 ком. кв. большая комната, с 
мебелью, большая застекленная 
лоджия в р-не Центра Занятости ул. 
Ватутина, можно для командировоч-
ных, 10 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

2 ком. кв. с мебелью, центр. Т. 
4-29-87, 8-903-373-02-75

2 ком. кв. в р-не т/ц «Святогор» 
ул. Энгельса. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв., малогабаритная на 
длительный срок, р-н Центра Заня-
тости, с мебелью. Т. 4-37-88, 8-904-
407-11-90

1 ком. кв. ул. Мичурина 6, с мебе-
лью, 3 эт., 6 тыс. руб. + свет. Т. 8-906-
165-20-93

3 ком. кв. с мебелью. Т. 8-902-
384-22-08

2 ком. кв. х/с с мебелью 8 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-905-335-08-90

Жилье в частном секторе, все 
есть. Т. 8-988-496-82-63

Кухня с мебелью, центр города. 
Т. 8-902-653-92-49

2 ком. кв. ул. Коммуны 107 А кв. 
42. Т. 8-909-384-77-95

1 ком. кв. ул. Обороны 120, 12 
кв. м., 1 эт., мебель част., недорого. 
Т. 8-904-412-00-95, 2-03-81 п. 18.00

Жилье с мебелью в р-не рынка. 
Т. 8-904-406-24-97

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98

3 ком. кв. на длительный срок. Т. 
8-905-393-20-28

Общежитие ком. типа. Т. 8-905-
062-87-83

1/2 дома и жилая кухня с мебе-
лью на длительный срок для неболь-
шой семьи, ул. Блинова. Т. 8-905-
483-31-99, 2-77-50

1 ком. кв. без мебели, 5500 р. + 
свет. Т. 8-904-422-54-98, 5-35-22

1 ком. кв. 1 эт., без мебели на 
длительный срок, ул. Коммуны 109, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-904-773-92-41

2 ком. кв. на длительный срок, 
мебель част. 8-903-372-30-92

1/2 дома, центр, центр. вода, 
ванна, с/у, гараж. Т. 8-905-336-04-87

1 ком. кв. с мебелью, ул. Попе-
речная. Т. 8-917-642-00-04
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1 ком. кв. с мебелью, ул. 2 Крас-
нознаменская 24 для молодой се-
мьи. Т. 8-917-648-67-37, 8-937-552-
11-49

2 ком. кв. центр, 2 эт., мебель, хо-
лодильник, телевизор, 8 тыс. руб. + 
ком. услуги. Т. 8-927-521-16-04

1 ком. кв. ул. Энгельса. 5500 р. + 
свет, вода. Т. 8-927-060-57-89, 8-927-
253-93-44

Жилье, 4 ком., вода, газ, удоб-
ства на улице. Т. 8-909-380-36-06

Общежитие ком. типа, с мебе-
лью, холодильником, 1 эт. Т. 8-937-
694-47-97

2 ком. кв. с мебелью, бытовой 
техникой, ул. Обороны 38, 10 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-902-090-57-61

1 ком. кв. в р-не 6 почты, с ме-
белью и бытовой техникой. Т. 8-905-
333-81-18

2 ком. кв. х/с ул. Обороны 71 Б 
кв. 24. Т. 8-917-648-85-27

1 ком. кв. без мебели, 2 эт., се-
мейной паре на длительный срок. Т. 
8-905-392-83-09

1 ком. кв. 2 эт., 33 кв. м., без бал-
кона, р-н Пенсионного фонда на се-
мьи на длительный срок, мебель 
част., 6 тыс. руб. + свет и вода, пре-
доплата 1 мес. Т. 8-902-387-49-26

1 ком. кв. для семейной пары ул. 
Пархоменко 2. Т. 2-40-73, 8-961-677-
39-12

1 ком. кв. полностью с мебелью и 
бытовой техникой, 7 тыс. руб. + услу-
ги. Т. 8-961-068-54-02

Сниму
Организация снимет на дли-

тельный срок 1-2-х комнатную квар-
тиру с евроремонтом, идеальный 
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